
539
539/8
538
536

556

553

570

ca år

605
603

593

Daniels bok – en överblick

Juda rike

Jojakim
609–598
1. deport. 605 f. Kr
2 Krön 36:6f

Jojakin 598–597
2. deport. 597 f. Kr.
2 Krön 36:10

Sidkia
597–586
Jerusalems förstöring
586

Nybabyl. riket
Nabopolassar
erövrar Assyrien

Nebukadnessar
605–562
Väldig härförare,
byggmästare och
administratör

Intar Jerusalem

Intar Tyrus efter
13 års belägring

Evil-Merodak
562–560
Neriglissar
560–556
Labasi-Merduk
Nabonid
556–553
Belsassar samregent
553–539

Babylons fall 539
Medien-Persien:
Kores (Cyrus)
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570

605

600

595

590

585

580

575

565

560

555

550

545

540

535

Daniels bok (kap. i parentes)

Daniel och hans vänner till Babel (1)
Nebukadnessars syn (2)

De tre männen i den brinnande ugnen (3)

Nebukadnessar sinnessjuk (4)

Syn av de fyra djuren (7)

Syn av en bagge och en bock (8)

Belsassars gästabud (5)
Daniels bön (9)
Daniel i lejongropen (6)
Daniels syn vid floden Hiddekel (10–12)


